
9202 Pfaffenhofen -  Reichertshausen - Petershausen

Fahrplanauskunft unter Tel. 0821/5021515,  info-ingolstadt@rba-bus.de

BahnCard wird anerkannt, jedoch nicht innerhalb von Verkehrsverbünden. Am Buß- und Bettag Verkehr wie an schulfreien Tagen. Am 24. u. 31.12. - wenn Werktag - Verkehr wie am Samstag

Am letzten Schultag vor den Ferien können die Fahrzeiten abweichen - bitte informieren Sie sich

Gültig ab 01. November 2023
Montag - Freitag

Kurs
VERKEHRSHINWEIS

Pfaffenhofen, Feuerwehrhaus
- Gewerbegebiet
- Stadtmühle
- Montessorischule
- Friedhof/Ingolstädter Str.
- Hirschbergerwiese/Friedhof
- Ingolstädter Str.
- Hauptplatz
- Schulstr./Altstadt Süd
- Evangelische Kirche
- Bahnhof
- Schyren-Gymnasium (Steig 1)  an
- Schyren-Gymnasium (Steig 1)  ab
- Ilmtalklinik
Reisgang, Posthofstr./Mühlweg
Jahnhöhe
Hettenshausen, Rathaus
- Kirche

Ilmmünster, Hettenshausener Str.
- Schule
Ilmried, Mühlberg

Reichertshausen, Bahnhof
- Pfaffenhofener Str.
- Schule

- Paindorfer Str.
Grafing, Samhofstr.
Paindorf, Dorfstraße
Oberpaindorf, Abzw. Bahnhof

Ilmberg, Abzweig
Lausham, Reichertshausener Str.
Haunstetten
Pischelsdorf, Feuerwehrhaus

Steinkirchen, Hauptstr.
- Kriegerdenkmal
Scheyern, Schyrenplatz
Ziegelnöbach
Triefing
Langwaid, Scheyerer Straße
Gründholm, Abzw.

Frechmühle
Lampertshausen
Priel, Feuerwehrhaus
Jetzendorf, Gh. Post

- Hauptstraße
Oberhausen
Freymann
Obermarbach
Petershausen, Marbacher Straße
- Bahnhof
- P+R Platz

1
S

05.39

05.42
05.43
05.44
05.45
05.46

05.47
05.48

05.52
05.54
05.55

05.56
05.57
05.58
05.59

06.01

06.02

06.03

06.05
06.06
06.07
06.11
06.13

103
F

05.54
05.55
05.56

05.58
06.00
06.01
06.02
06.03
06.08

06.11
06.12
06.13
06.14
06.15

06.16
06.17

06.21
06.23
06.24

06.25
06.26
06.27
06.28

06.30

06.31

06.32

06.34
06.35
06.36

06.42

3
S

06.02
06.03
06.04
06.09

06.12
06.13
06.14
06.15
06.16

06.17
06.18

06.22
06.24
06.25

06.26
06.27
06.28
06.29

06.31

06.32

06.33

105
F

06.31
06.32
06.33
06.38

06.41
06.42
06.43
06.44
06.45

06.46
06.47

06.51
06.53
06.54

06.55
06.56
06.57
06.58

07.00

07.01

07.02
07.03

07.04
07.05
07.06
07.08

07.09

07.15

5
S

07.01
07.02
07.03
07.08

07.11
07.12
07.13
07.14
07.15

07.16
07.17

07.21
07.23
07.24

07.25
07.26
07.27
07.28

07.30

07.31

07.32

07.34
07.35
07.36

07.42

7
S

07.28
07.29
07.30
07.31
07.32

07.34
07.36
07.37
07.38
07.43

07.46
07.47
07.48
07.49
07.50

07.51
07.52

07.56
07.58
07.59

08.00
08.01
08.02
08.03

08.05

08.06

08.07

08.09
08.10
08.11

08.17

107
F

07.28
07.29
07.30

07.32
07.34
07.36
07.37
07.38
07.43

07.46
07.47
07.48
07.49
07.50

07.51
07.52

07.56
07.58
07.59

08.00
08.01
08.02
08.03

08.05

08.06

08.07

08.09
08.10
08.11

08.17

109
F

08.28
08.29
08.30

08.32
08.34
08.36
08.37
08.38
08.43

08.46
08.47
08.48
08.49
08.50

08.51
08.52

08.56
08.58
08.59

09.00
09.01
09.02
09.03

09.05

09.06

09.07
09.08

09.09
09.10
09.11
09.13

09.14

09.20

9
S

08.36
08.37
08.38
08.43

08.46
08.47
08.48
08.49
08.50

08.51
08.52

08.56
08.58
08.59

09.00
09.01
09.02
09.03

09.05

09.06

09.07
09.08

09.09
09.10
09.11
09.13

09.14

09.20

11

09.28
09.29
09.30

09.32
09.34
09.36
09.37
09.38
09.43

09.46
09.47
09.48
09.49
09.50

09.51
09.52

09.56
09.58
09.59

10.00
10.01
10.02
10.03

10.05

10.06

10.07

10.09
10.10
10.11

10.17

13

10.28
10.29
10.30

10.32
10.34
10.36
10.37
10.38
10.43

10.46
10.47
10.48
10.49
10.50

10.51
10.52

10.56
10.58
10.59

11.00
11.01
11.02
11.03

11.05

11.06

11.07
11.08

11.09
11.10
11.11
11.13

11.14

11.20

15
S

11.28
11.29
11.30

11.32
11.34
11.36
11.37
11.38
11.43

11.46
11.47
11.48
11.49
11.50

11.51
11.52

11.56
11.58
11.59

12.00
12.01
12.02
12.03

12.05

12.06

12.07
12.08

12.09
12.10
12.11
12.13

115
F

11.28
11.29
11.30

11.32
11.34
11.36
11.37
11.38
11.43

11.46
11.47
11.48
11.49
11.50

11.51
11.52

11.56
11.58
11.59

12.00
12.01
12.02
12.03

12.05

12.06

12.07

12.09
12.10
12.11

12.17

117
F

12.28
12.29
12.30

12.32
12.34
12.36
12.37
12.38
12.43

12.46
12.47
12.48
12.49
12.50

12.51
12.52

12.56
12.58
12.59

13.00
13.01
13.02
13.03

13.05

13.06

13.07
13.08

13.09
13.10
13.11
13.13

13.14

13.20

21
S

12.31
12.32
12.33
12.35
12.36

12.38
12.40

12.43
12.46

12.50

12.52

12.53
12.54

12.58

13.02

13.05

23
S

12.37

12.43
12.46

12.51
12.54
12.55
12.57
12.58

13.00
13.02
13.03
13.05

17
S

12.37
12.43
12.46

13.01
13.02
13.03

13.04
13.05
13.06
13.07

19
S

12.46

12.57
12.58
13.02

25
S

12.46

12.49

12.55
12.57

12.59
13.01

13.02

13.03

13.05
13.06
13.07
13.10

13.13

27
S

13.28
13.29
13.30

13.32
13.34
13.36
13.37
13.38
13.43

13.46
13.47
13.48
13.49
13.50

13.51
13.52

13.56
13.58
13.59

14.00
14.01
14.02
14.03

14.05

14.06

14.07
14.08

14.09
14.10
14.11
14.13

14.14

14.20

119
F

13.28
13.29
13.30

13.32
13.34
13.36
13.37
13.38
13.43

13.46
13.47
13.48
13.49
13.50

13.51
13.52

13.56
13.58
13.59

14.00
14.01
14.02
14.03

14.05

14.06

14.07

14.09
14.10
14.11

14.17

29
S

14.27
14.28
14.29
14.31
14.32

14.34
14.36
14.37
14.38
14.43

14.46
14.47
14.48
14.49
14.50

14.51
14.52

14.56
14.58
14.59

15.00
15.01
15.02
15.03

15.05

15.06

15.07
15.08

15.09
15.10
15.11
15.13

15.14

15.20

121
F

14.28
14.29
14.30

14.32
14.34
14.36
14.37
14.38
14.43

14.46
14.47
14.48
14.49
14.50

14.51
14.52

14.56
14.58
14.59

15.00
15.01
15.02
15.03

15.05

15.06

15.07
15.08

15.09
15.10
15.11
15.13

15.14

15.20

31
S

15.00
15.01
15.02
15.09
15.13
15.13
15.16
15.17
15.18
15.19
15.20

15.21
15.22

15.26
15.28
15.29

15.30
15.31
15.32
15.33

15.35

15.36

15.37

15.39
15.40
15.41

15.47

33
S

15.28
15.29
15.30
15.32
15.33

15.35
15.37
15.38
15.39
15.44

15.47
15.48
15.49
15.50
15.51

15.52
15.53

15.57
15.59
16.00

16.01
16.02
16.03
16.04

16.06

16.07

16.08
16.09

16.10
16.11
16.12
16.14

123
F

15.28
15.29
15.30

15.32
15.34
15.36
15.37
15.38
15.43

15.46
15.47
15.48
15.49
15.50

15.51
15.52

15.56
15.58
15.59

16.00
16.01
16.02
16.03

16.05

16.06

16.07
16.08

16.09
16.10
16.11
16.13

16.14

16.20

ZEICHENERKLÄRUNG:F = nur an schulfreien Tagen S = nur an Schultagen
Alle Angaben ohne Gewähr

sey-kreitmeyere
Hervorheben

sey-kreitmeyere
Hervorheben



9202 Pfaffenhofen -  Reichertshausen - Petershausen

Fahrplanauskunft unter Tel. 0821/5021515,  info-ingolstadt@rba-bus.de

BahnCard wird anerkannt, jedoch nicht innerhalb von Verkehrsverbünden. Am Buß- und Bettag Verkehr wie an schulfreien Tagen. Am 24. u. 31.12. - wenn Werktag - Verkehr wie am Samstag

Am letzten Schultag vor den Ferien können die Fahrzeiten abweichen - bitte informieren Sie sich

Gültig ab 01. November 2023
Montag - Freitag

Kurs
VERKEHRSHINWEIS

Pfaffenhofen, Feuerwehrhaus
- Gewerbegebiet
- Stadtmühle
- Hirschbergerwiese/Friedhof
- Ingolstädter Str.
- Hauptplatz
- Schulstr./Altstadt Süd
- Evangelische Kirche
- Bahnhof
- Schyren-Gymnasium (Steig 1)  an
- Schyren-Gymnasium (Steig 1)  ab
- Ilmtalklinik
Reisgang, Posthofstr./Mühlweg
Jahnhöhe
Hettenshausen, Rathaus
- Kirche

Ilmmünster, Hettenshausener Str.
- Schule
Reichertshausen, Bahnhof
- Pfaffenhofener Str.
- Schule

- Paindorfer Str.
Grafing, Samhofstr.
Paindorf, Dorfstraße
Oberpaindorf, Abzw. Bahnhof

Lausham, Reichertshausener Str.
Pischelsdorf, Feuerwehrhaus

Steinkirchen, Hauptstr.
- Kriegerdenkmal
Frechmühle
Lampertshausen
Priel, Feuerwehrhaus
Jetzendorf, Gh. Post

- Hauptstraße
Oberhausen
Freymann
Obermarbach
Petershausen, P+R Platz

35
S

16.03
16.05

16.08
16.08
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15

16.16
16.17
16.21
16.23
16.24

16.25
16.26
16.27
16.28

16.30
16.31

16.32
16.33
16.34
16.35
16.36
16.38

16.39

16.45

125
F

16.28
16.29
16.30
16.32
16.34
16.36
16.37
16.38
16.43

16.46
16.47
16.48
16.49
16.50

16.51
16.52
16.56
16.58
16.59

17.00
17.01
17.02
17.03

17.05
17.06

17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.13

17.14

17.20

37
S

16.28
16.29
16.30
16.32
16.34
16.36
16.37
16.38
16.43
16.47
16.48
16.51
16.52
16.53
16.54
16.55

16.56
16.57
17.01
17.03
17.04

17.05
17.06
17.07
17.08

17.10
17.11

17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.18

17.19

17.25

39
S

17.06
17.07
17.08
17.13

17.16
17.17
17.18
17.19
17.20

17.21
17.22
17.26
17.28
17.29

17.30
17.31
17.32
17.33

17.35
17.36

17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.43

41

17.28
17.29
17.30
17.32
17.34
17.36
17.37
17.38
17.43

17.46
17.47
17.48
17.49
17.50

17.51
17.52
17.56
17.58
17.59

18.00
18.01
18.02
18.03

18.05
18.06

18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.13

18.14

18.20

43
S

18.28
18.29
18.30
18.32
18.34
18.36
18.37
18.38
18.43

18.46
18.47
18.48
18.49
18.50

18.51
18.52
18.56
18.58
18.59

19.00
19.01
19.02
19.03

19.05
19.06

19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.13

129
F

18.28
18.29
18.30
18.32
18.34
18.36
18.37
18.38
18.43

18.46
18.47
18.48
18.49
18.50

18.51
18.52
18.56
18.58
18.59

19.00
19.01
19.02
19.03

19.05
19.06

19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.13

45
S

19.28
19.29
19.30
19.32
19.34
19.36
19.37
19.38
19.43

19.46
19.47
19.48
19.49
19.50

19.51
19.52
19.56
19.58
19.59

20.00
20.01
20.02
20.03

20.05
20.06

20.07
20.08
20.09
20.10
20.11
20.13

131
F

19.28
19.29
19.30
19.32
19.34
19.36
19.37
19.38
19.43

19.46
19.47
19.48
19.49
19.50

19.51
19.52
19.56
19.58
19.59

20.00
20.01
20.02
20.03

20.05
20.06

20.07
20.08
20.09
20.10
20.11
20.13

Samstag

601

07.28
07.29
07.30
07.32
07.34
07.36
07.37
07.38
07.43

07.46
07.47
07.48
07.49
07.50

07.51
07.52
07.56
07.58
07.59

08.00
08.01
08.02
08.03

08.05
08.06

08.07

08.11
08.12
08.13
08.17

603

09.28
09.29
09.30
09.32
09.34
09.36
09.37
09.38
09.43

09.46
09.47
09.48
09.49
09.50

09.51
09.52
09.56
09.58
09.59

10.00
10.01
10.02
10.03

10.05
10.06

10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.13

10.14

10.20

605

11.28
11.29
11.30
11.32
11.34
11.36
11.37
11.38
11.43

11.46
11.47
11.48
11.49
11.50

11.51
11.52
11.56
11.58
11.59

12.00
12.01
12.02
12.03

12.05
12.06

12.07

12.11
12.12
12.13
12.17

607

13.28
13.29
13.30
13.32
13.34
13.36
13.37
13.38
13.43

13.46
13.47
13.48
13.49
13.50

13.51
13.52
13.56
13.58
13.59

14.00
14.01
14.02
14.03

14.05
14.06

14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.13

14.14

14.20

609

15.28
15.29
15.30
15.32
15.34
15.36
15.37
15.38
15.43

15.46
15.47
15.48
15.49
15.50

15.51
15.52
15.56
15.58
15.59

16.00
16.01
16.02
16.03

16.05
16.06

16.07

16.11
16.12
16.13
16.17

611

17.28
17.29
17.30
17.32
17.34
17.36
17.37
17.38
17.43

17.46
17.47
17.48
17.49
17.50

17.51
17.52
17.56
17.58
17.59

18.00
18.01
18.02
18.03

18.05
18.06

18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.13

Sonn-/Feiertag

701

09.30
09.31
09.32
09.37

09.40
09.41
09.42
09.43
09.44

09.45
09.46
09.50
09.52
09.53

09.54
09.55
09.56
09.57

09.59
10.00

10.01
10.02
10.03
10.04
10.05
10.07

10.08

10.14

703

11.30
11.31
11.32
11.37

11.40
11.41
11.42
11.43
11.44

11.45
11.46
11.50
11.52
11.53

11.54
11.55
11.56
11.57

11.59
12.00

12.01

12.05
12.06
12.07
12.11

705

13.30
13.31
13.32
13.37

13.40
13.41
13.42
13.43
13.44

13.45
13.46
13.50
13.52
13.53

13.54
13.55
13.56
13.57

13.59
14.00

14.01
14.02
14.03
14.04
14.05
14.07

14.08

14.14

707

15.30
15.31
15.32
15.37

15.40
15.41
15.42
15.43
15.44

15.45
15.46
15.50
15.52
15.53

15.54
15.55
15.56
15.57

15.59
16.00

16.01

16.05
16.06
16.07
16.11

709

17.30
17.31
17.32
17.37

17.40
17.41
17.42
17.43
17.44

17.45
17.46
17.50
17.52
17.53

17.54
17.55
17.56
17.57

17.59
18.00

18.01
18.02
18.03
18.04
18.05
18.07

ZEICHENERKLÄRUNG:F = nur an schulfreien Tagen S = nur an Schultagen
Alle Angaben ohne Gewähr



9202 Petershausen - Reichertshausen -  Pfaffenhofen

Fahrplanauskunft unter Tel. 0821/5021515,  info-ingolstadt@rba-bus.de

BahnCard wird anerkannt, jedoch nicht innerhalb von Verkehrsverbünden. Am Buß- und Bettag Verkehr wie an schulfreien Tagen. Am 24. u. 31.12. - wenn Werktag - Verkehr wie am Samstag

Am letzten Schultag vor den Ferien können die Fahrzeiten abweichen - bitte informieren Sie sich

Gültig ab 01. November 2023
Montag - Freitag

Kurs
VERKEHRSHINWEIS

Petershausen, Marbacher Straße
- P+R Platz
Obermarbach
Freymann
Oberhausen

Jetzendorf, Hauptstraße
- Gh. Post
Priel, Feuerwehrhaus
Lampertshausen

Gründholm, Abzw.
Langwaid, Scheyerer Straße
Triefing
Ziegelnöbach
Scheyern, Schyrenplatz
Frechmühle
Steinkirchen, Kriegerdenkmal
- Hauptstr.
Pischelsdorf, Feuerwehrhaus

Haunstetten
Lausham, Reichertshausener Str.
Ilmberg, Abzweig
Oberpaindorf, Abzw. Bahnhof
Paindorf, Dorfstraße
Grafing, Samhofstr.

Reichertshausen, Paindorfer Str.
- Schule
- Pfaffenhofener Str.
- Bahnhof

Ilmried, Mühlberg
Ilmmünster, Schule
- Hettenshausener Str.

Hettenshausen, Kirche
- Rathaus
Jahnhöhe
Reisgang, Posthofstr./Mühlweg

Pfaffenhofen, Ilmtalklinik
- Bahnhof
- Schyren-Gymnasium (Steig 1)

- Evangelische Kirche
- Schulstr./Altstadt Süd
- Hauptplatz
- Feuerwehrhaus
- Gewerbegebiet
- Stadtmühle
- Montessorischule

2

05.20
05.22
05.23

05.24
05.25
05.26
05.27

05.28

05.29
05.30
05.31

05.32
05.33
05.34
05.36

05.39
05.40

05.41
05.42
05.43
05.44

05.45
05.49

05.53

4

05.55
05.57
05.58

05.59
06.00
06.01
06.02

06.03

06.04
06.05
06.06

06.07
06.08
06.09
06.11

06.14
06.15

06.16
06.17
06.18
06.19

06.20
06.24

06.27
06.28
06.30

6
S

06.30

06.37

06.39

06.46
06.47

06.48
06.49

06.54

8
S

06.32
06.35
06.38
06.39
06.40

06.43
06.44
06.45

06.46
06.47
06.48
06.49

06.58

10
S

06.36
06.38

06.40
06.42

06.56

12
S

06.46
06.51
06.53

06.55

06.57

07.05

106
F

06.44

06.49
06.50
06.52
06.53

06.54
06.55
06.56
06.57

06.58

06.59
07.00
07.01

07.02
07.03
07.04
07.06

07.09
07.10

07.11
07.12
07.13
07.14

07.15
07.19

07.22
07.23
07.25
07.27

14
S

06.32
06.34

06.37
06.39
06.41
06.42
06.45

06.55

16
S

06.50
06.52
06.53

06.54
06.55
06.56
06.57

06.58

06.59
07.00
07.01

07.02
07.03
07.04
07.06

07.09
07.10

07.11
07.12
07.13
07.14

07.15
07.19

07.22
07.23
07.25
07.28
07.29
07.30
07.31

108
F

07.44

07.49
07.50
07.52
07.53

07.54
07.55
07.56
07.57

07.58

07.59
08.00
08.01

08.02
08.03
08.04
08.06

08.09
08.10

08.11
08.12
08.13
08.14

08.15
08.19

08.22
08.23
08.25
08.27

18
S

07.49

07.54
07.55
07.57
07.58

07.59
08.00
08.01
08.02

08.03

08.04
08.05
08.06

08.07
08.08
08.09
08.11

08.14
08.15

08.16
08.17
08.18
08.19

08.20
08.24

08.27
08.28
08.30
08.33
08.34
08.35

20

08.50
08.52
08.53
08.54

08.56
08.57

08.58

08.59
09.00
09.01

09.02
09.03
09.04
09.06

09.09
09.10

09.11
09.12
09.13
09.14

09.15
09.19

09.22
09.23
09.25
09.28
09.29
09.30

22

09.44

09.49
09.50
09.52
09.53

09.54
09.55
09.56
09.57

09.58

09.59
10.00
10.01

10.02
10.03
10.04
10.06

10.09
10.10

10.11
10.12
10.13
10.14

10.15
10.19

10.22
10.23
10.25
10.28
10.29
10.30

24

10.50
10.52
10.53
10.54

10.56
10.57

10.58

10.59
11.00
11.01

11.02
11.03
11.04
11.06

11.09
11.10

11.11
11.12
11.13
11.14

11.15
11.19

11.22
11.23
11.25
11.27

116
F

11.44

11.49
11.50
11.52
11.53

11.54
11.55
11.56
11.57

11.58

11.59
12.00
12.01

12.02
12.03
12.04
12.06

12.09
12.10

12.11
12.12
12.13
12.14

12.15
12.19

12.22
12.23
12.25
12.27

26
S

11.47

11.52
11.53
11.55
11.56

11.57
11.58
11.59
12.00

12.01

12.02
12.03
12.04

12.05
12.06
12.07
12.09

12.12
12.13

12.14
12.15
12.16
12.17

12.18
12.22

12.25
12.26
12.28
12.31
12.32
12.33
12.35

118
F

12.50
12.52
12.53
12.54

12.56
12.57

12.58

12.59
13.00
13.01

13.02
13.03
13.04
13.06

13.09
13.10

13.11
13.12
13.13
13.14

13.15
13.19

13.22
13.23
13.25
13.28
13.29
13.30

28
S

13.14

13.19
13.20
13.22
13.23

13.24
13.25
13.26
13.27

13.28

13.29
13.30
13.31

13.32
13.33
13.34
13.36

13.39
13.40

13.41
13.42
13.43
13.44

13.45
13.49

13.52
13.53
13.55
13.58
13.59
14.00

120
F

13.44

13.49
13.50
13.52
13.53

13.54
13.55
13.56
13.57

13.58

13.59
14.00
14.01

14.02
14.03
14.04
14.06

14.09
14.10

14.11
14.12
14.13
14.14

14.15
14.19

14.22
14.23
14.25
14.27

30
S

14.44

14.49
14.50
14.52
14.53

14.54
14.55
14.56
14.57

14.58

14.59
15.00
15.01

15.02
15.03
15.04
15.06

15.09
15.10

15.11
15.12
15.13
15.14

15.15
15.19

15.22
15.23
15.25
15.28
15.29
15.30
15.32

122
F

14.50
14.52
14.53
14.54

14.56
14.57

14.58

14.59
15.00
15.01

15.02
15.03
15.04
15.06

15.09
15.10

15.11
15.12
15.13
15.14

15.15
15.19

15.22
15.23
15.25
15.27

32

15.44

15.49
15.50
15.52
15.53

15.54
15.55
15.56
15.57

15.58

15.59
16.00
16.01

16.02
16.03
16.04
16.06

16.09
16.10

16.11
16.12
16.13
16.14

16.15
16.19

16.22
16.23
16.25
16.27

34

16.44

16.49
16.50
16.52
16.53

16.54
16.55
16.56
16.57

16.58

16.59
17.00
17.01

17.02
17.03
17.04
17.06

17.09
17.10

17.11
17.12
17.13
17.14

17.15
17.19

17.22
17.23
17.25
17.27

36
S

17.14

17.19
17.20
17.22
17.23

17.24
17.25
17.26
17.27

17.28

17.29
17.30
17.31

17.32
17.33
17.34
17.36

17.39
17.40

17.41
17.42
17.43
17.44

17.45
17.49

17.52
17.53
17.55
17.58
17.59
18.00

38

17.44

17.49
17.50
17.52
17.53

17.54
17.55
17.56
17.57

17.58

17.59
18.00
18.01

18.02
18.03
18.04
18.06

18.09
18.10

18.11
18.12
18.13
18.14

18.15
18.19

18.22
18.23
18.25
18.27

130
F

17.50
17.52
17.53

17.54
17.55
17.56
17.57

17.58

17.59
18.00
18.01

18.02
18.03
18.04
18.06

18.09
18.10

18.11
18.12
18.13
18.14

18.15
18.19

18.22
18.23
18.25
18.27

ZEICHENERKLÄRUNG:F = nur an schulfreien Tagen S = nur an Schultagen = hält nur zum Aussteigen
Alle Angaben ohne Gewähr



9202 Petershausen - Reichertshausen -  Pfaffenhofen

Fahrplanauskunft unter Tel. 0821/5021515,  info-ingolstadt@rba-bus.de

BahnCard wird anerkannt, jedoch nicht innerhalb von Verkehrsverbünden. Am Buß- und Bettag Verkehr wie an schulfreien Tagen. Am 24. u. 31.12. - wenn Werktag - Verkehr wie am Samstag

Am letzten Schultag vor den Ferien können die Fahrzeiten abweichen - bitte informieren Sie sich

Gültig ab 01. November 2023
Mo-Fr

Kurs
Petershausen, P+R Platz
Obermarbach
Freymann
Oberhausen

Jetzendorf, Hauptstraße
- Gh. Post
Priel, Feuerwehrhaus
Lampertshausen

Frechmühle
Steinkirchen, Kriegerdenkmal
- Hauptstr.
Pischelsdorf, Feuerwehrhaus

Lausham, Reichertshausener Str.
Oberpaindorf, Abzw. Bahnhof
Paindorf, Dorfstraße
Grafing, Samhofstr.

Reichertshausen, Paindorfer Str.
- Schule
- Pfaffenhofener Str.
- Bahnhof

Ilmmünster, Schule
- Hettenshausener Str.

Hettenshausen, Kirche
- Rathaus
Jahnhöhe
Reisgang, Posthofstr./Mühlweg

Pfaffenhofen, Ilmtalklinik
- Bahnhof
- Evangelische Kirche
- Schulstr./Altstadt Süd
- Hauptplatz
- Feuerwehrhaus

40
18.44

18.49
18.50
18.52
18.53

18.54
18.55
18.56
18.57

18.58
18.59
19.00
19.01

19.02
19.03
19.04
19.06

19.09
19.10

19.11
19.12
19.13
19.14

19.15
19.19
19.22
19.23
19.25
19.27

Samstag

602

06.50
06.52
06.53

06.54
06.55
06.56
06.57

06.58
06.59
07.00
07.01

07.02
07.03
07.04
07.06

07.09
07.10

07.11
07.12
07.13
07.14

07.15
07.19
07.22
07.23
07.25
07.27

604
08.50
08.52
08.53
08.54

08.56
08.57

08.58
08.59
09.00
09.01

09.02
09.03
09.04
09.06

09.09
09.10

09.11
09.12
09.13
09.14

09.15
09.19
09.22
09.23
09.25
09.27

606
10.44

10.49
10.50
10.52
10.53

10.54
10.55
10.56
10.57

10.58
10.59
11.00
11.01

11.02
11.03
11.04
11.06

11.09
11.10

11.11
11.12
11.13
11.14

11.15
11.19
11.22
11.23
11.25
11.27

608
12.50
12.52
12.53
12.54

12.56
12.57

12.58
12.59
13.00
13.01

13.02
13.03
13.04
13.06

13.09
13.10

13.11
13.12
13.13
13.14

13.15
13.19
13.22
13.23
13.25
13.27

610
14.44

14.49
14.50
14.52
14.53

14.54
14.55
14.56
14.57

14.58
14.59
15.00
15.01

15.02
15.03
15.04
15.06

15.09
15.10

15.11
15.12
15.13
15.14

15.15
15.19
15.22
15.23
15.25
15.27

612
16.50
16.52
16.53
16.54

16.56
16.57

16.58
16.59
17.00
17.01

17.02
17.03
17.04
17.06

17.09
17.10

17.11
17.12
17.13
17.14

17.15
17.19
17.22
17.23
17.25
17.27

Sonn-/Feiertag

702

08.50
08.52
08.53

08.54
08.55
08.56
08.57

08.58
08.59
09.00
09.01

09.02
09.03
09.04
09.06

09.09
09.10

09.11
09.12
09.13
09.14

09.15
09.19
09.22
09.23
09.25

704
10.44

10.49
10.50
10.52
10.53

10.54
10.55
10.56
10.57

10.58
10.59
11.00
11.01

11.02
11.03
11.04
11.06

11.09
11.10

11.11
11.12
11.13
11.14

11.15
11.19
11.22
11.23
11.25

706
12.50
12.52
12.53
12.54

12.56
12.57

12.58
12.59
13.00
13.01

13.02
13.03
13.04
13.06

13.09
13.10

13.11
13.12
13.13
13.14

13.15
13.19
13.22
13.23
13.25

708
14.44

14.49
14.50
14.52
14.53

14.54
14.55
14.56
14.57

14.58
14.59
15.00
15.01

15.02
15.03
15.04
15.06

15.09
15.10

15.11
15.12
15.13
15.14

15.15
15.19
15.22
15.23
15.25

710
16.50
16.52
16.53
16.54

16.56
16.57

16.58
16.59
17.00
17.01

17.02
17.03
17.04
17.06

17.09
17.10

17.11
17.12
17.13
17.14

17.15
17.19
17.22
17.23
17.25

Alle Angaben ohne Gewähr


